
平成３０年１０月４日

保護者の皆様

那覇市立小禄小学校

校 長 濵崎 雅彦

〈公印省略〉

台風２５号の対応について②

平素より、本校学校教育にご理解ご協力いただき感謝申し上げます。

さて、台風２５号の影響で今朝は強い風雨の中登校してくる姿が見られました。昨日の

公文でお知らせした「本日の午後以降の台風対応」について、只今暴風警報が発令された

ため、下記の通り決定いたしました。

つきましては、下記の内容をお読み下さい。特に、明日の登校に関しましては、報道機

関等の天気情報を確認していただき、保護者の判断をお願いします。また、本日の学童等

のお迎え時刻変更の連絡につきましては、保護者の責任でお願いいたいします。

記

〈１０月４日（木）の対応について〉

１ ３校時に学活及び給食（パンと牛乳のみ）を実施し、帰りの会後

ただちに下校する。

２ １１：３０～１２：００の間に全児童を総下校させる。

※４・５・６校時の授業は行わない。

〈１０月５日（金）の対応について〉

１ 午前７時に暴風警報が発令中の場合、終日臨時休校とする。

※７月２日付けの公文の内容を一部変更し、午前７時の時点で終日臨時休校の
判断をすることにしました。（明日５校時の学活を本日で行ったため）

２ 午前７時前に暴風警報が解除の場合、通常どおり登校する。

※式服登校、１校時終業式。２校時以降は各学級の計画通り。

※通常通りの場合、給食有り。

※下校も通常通り。

臨時休校に関連するお知らせは、ホームページやメーリング

サービスでも随時行ってまいります。


